ZETKAMA Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
tel. +48 74 8652 174
tel. +48 74 8652 1111
fax +48 74 8652 199
e-mail marketing@zetkama.com.pl

14 14/
WYKONANIA
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
227 A
żeliwo szare
EN-GJL-250
1 - 05 8
mm
C
16bar
80-H Tmax 150 °C
połączenie trzpienia z grzybem rozłączne - kołek  z napędem elektrycznym BELIMO   trzpień, grzyb i pierścień - stal
nierdzewna
figura materiał kadłuba
średnica
nominalna
DN
ciśnienie
nominalne
PN
wykonanie
227 040 C
apołączenie trzpienia z grzybem rozłączne - kołek z napędem elektrycznym 230 V trzpień, grzyb i pierścień - stal nierdzewna● ●
ciśnienie nominalne  P 16N
średnica nominalna  D 0N4
żeliwo szare  EN-GJL-250
81A
figura materiał kadłuba
średnica
nominalna
DN
ciśnienie
nominalne
PN
wykonanie
227
227
A
040
C
81
A 040 C 81
zawór , przyłącze , kształt prostyregulujący kołnierzowe
ZAMAWIANIE
Uprasza się o zamawianie produktu wg indeksu
81-H Tmax 200 °C
połączenie trzpienia z grzybem rozłączne - kołek  z napędem elektrycznym   BELIMO       trzpień, grzyb i pierścień - stal
nierdzewna
90 Tmax 150 °C
połączenie trzpienia z grzybem rozłączne - kołek   pod napęd elektryczny  230 V   trzpień, grzyb i pierścień - stal
nierdzewna
91 Tmax 200 °C
połączenie trzpienia z grzybem rozłączne - kołek   pod napęd elektryczny 230 V   trzpień, grzyb i pierścień - stal
nierdzewna
figura
przyłącza
kształt
kołnierzowe
prosty
227
80-R Tmax 150 °C
połączenie trzpienia z grzybem rozłączne - kołek  z napędem elektrycznym REGADA trzpień, grzyb i pierścień - stal
nierdzewna
81-R Tmax 200 °C
połączenie trzpienia z grzybem rozłączne - kołek  z napędem elektrycznym   REGADA trzpień, grzyb i pierścień -
stal nierdzewna
ZETKAMA Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
tel. +48 74 8652 174
tel. +48 74 8652 1111